О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2024 года № 1068.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 18 декабря 2024 года № 1068

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2016 года № 356Постановление
"Об утверждении правил ввоза на территорию Республики Казахстан из стран, не
входящих в Евразийский экономический союз, и вывоза с территории Республики
Казахстан в эти страны драгоценных камней, ювелирных и других изделий, ввоза на
территорию Республики Казахстан и вывоза с территории Республики Казахстан
необработанных природных алмазов с учетом схемы сертификации Кимберлийского
процесса и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2016 года № 422Постановление
"Об утверждении Правил ввоза на территорию Республики Казахстан из стран, не
входящих в Евразийский экономический союз, и вывоза с территории Республики
Казахстан в эти страны драгоценных металлов и сырьевых товаров, содержащих
драгоценные металлы, и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2017 года № Постановление
496 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
22 июля 2016 года № 422 "Об утверждении Правил ввоза на территорию Республики
Казахстан из стран, не входящих в Евразийский экономический союз, и вывоза с
территории Республики Казахстан в эти страны драгоценных металлов и сырьевых
товаров, содержащих драгоценные металлы, и признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Казахстан".

      4.  Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2019 года № 386 Постановление
"О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
июля 2016 года № 422 "Об утверждении Правил ввоза на территорию Республики
Казахстан из стран, не входящих в Евразийский экономический союз, и вывоза с
территории Республики Казахстан в эти страны драгоценных металлов и сырьевых
товаров, содержащих драгоценные металлы, и признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Казахстан".
      ___________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан